
 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Mariápolis, Comunica a toda a população que, considerando a nova de LICITAÇÕES, LEI Nº 

14.133/2023, resolve: 

 

SUSPENDER OS ATENDIMENTOS NO DIA 27 DE OUTUBRO DE 2023 (SEXTA-FEIRA), 

DAS 08H00 ÀS 17H00. 

 

Durante esse período os funcionários dos setores: LICITAÇÃO, COMPRAS, CONTABILIDADE, TRIBUTAÇÃO, 

GABINETE, ENGENHARIA E CONTROLADORIA INTERNA, estarão participando do evento intitulado “FASE 

PREPARATÓRIA DAS LICITAÇÕES Á LUZ DA LEI Nº 14.133/2021”, que será realizado na cidade de 

Junqueirópolis. 

Retornaremos com os atendimentos normalmente no dia 30 de outubro de 2023 (segunda-feira). 

Atenciosamente, 

 

 

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MARIÁPOLIS 

 



 

 

 

 

 


